
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 04.04.2019 №                   890 

  
 

О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети 

на территории городского округа Семеновский 
Нижегородской области, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Семеновский 
от 26.06.2018 № 1286  

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Семеновский Нижегородской области, постановлением 
администрации городского округа Семеновский от 02.12.2015 № 3095 «Об 
утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории 
городского  округа Семеновский», администрация  городского  округа  Семеновский 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов 
мелкорозничной сети на территории городского округа Семеновский Нижегородской 
области, утвержденную постановлением администрации городского округа 
Семеновский от 26.06.2018 № 1286, изменения, изложив  ее в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский       
(Корнилова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации 
городского округа Семеновский. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по инвестициям и социальным 
вопросам Е.А.Тигину. 
 
 
 
Глава местного самоуправления 
городского округа Семеновский Н.Ф.Носков     
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

городского округа Семеновский 
Нижегородской области 

от 04.04.2019 № 890 
 
 
 

«УТВЕРЖДЕНА 

 постановлением администрации 
городского округа Семеновский 

 Нижегородской области 
от 26.06.2018 № 1286 

(в редакции постановления администрации 
городского округа Семеновский 

Нижегородской области 
от 04.04.2019 № 890 

 
 
 

Схема размещения нестационарных торговых объектов 
мелкорозничной сети на территории городского округа 

Семеновский Нижегородской области 

 
 

№ 
п/п 

Тип объекта 
мелкоро-
зничной  

сети 

Адрес размещения Коли-
чество 
мест 

Пло-
щадь 1 
торго-
вого 

места 
(кв.м.) 

Специали- 
зация 

 
 
 

Вид 
собственности 

 
 
 

город Семенов 

1 автомашина г. Семенов, ул. 
Заводская, д. 19 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная 

2 автомашина г. Семенов, ул. 
Спортивная, д. 7  

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

3 автомашина г. Семенов, ул. 
Красное Знамя, д. 34 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

4 автомашина г. Семенов, ул. 
Спортивная,  д. 32 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

5 автомашина г. Семенов, ул. 
Чкалова, д. 53 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

6 автомашина г. Семенов, ул. 
Чкалова, д. 55 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

7 автомашина г. Семенов, ул. 
Советская, д. 33 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

8 автомашина г. Семенов, ул. 
Спортивная, д. 75 

2 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

9 автомашина г. Семенов, ул. 
Спортивная, д. 75 

1 9 непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

10 автомашина г. Семенов, ул. 50 1 9 сырое не 



лет Октября, д. 16 молоко разграниченная  

11 автомашина г. Семенов, ул. 
Папанина, д. 57 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

12 автомашина г. Семенов, ул. 
Володарского, д. 38 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

13 автомашина г. Семенов, ул. 
Завьялова, у д. 98 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

14 автомашина г. Семенов, ул. 
Курортная, д. 12 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

15 автомашина г. Семенов, ул. 3 -х 
Коммунистов, д. 14/2 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

   16 автомашина г. Семенов, ул. 
Демократическая, д. 
5 (перекресток с 
улицей 
Гражданской) 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

17 автомашина г. Семенов, ул. 
Попова, д. 5 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

18 автомашина г. Семенов, ул. 
Октябрьская, д. 20 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

19 автомашина г. Семенов, ул. 
Октябрьская, д. 12 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

20 автомашина г. Семенов, ул. 
Октябрьская, д. 26 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

21 автомашина г. Семенов, ул. 
Покровская, д. 1 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

22 автомашина г. Семенов, ул. 
Галкина, д. 47 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

23 автомашина г. Семенов, ул. 
Демократическая, д. 
155 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

24 автомашина г. Семенов, ул. 
Сосновая, д. 10 

2 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

25 автомашина г. Семенов, ул. 
Сосновая, д. 26 

2 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

26 автомашина г. Семенов, ул. 
Чкалова, д. 50 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

27 автомашина г. Семенов, ул. 
Володарского, д. 28 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

28 автомашина г. Семенов, ул. 
Володарского, д. 36 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

29 автомашина г. Семенов, ул. 
Заводская, д. 54 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

30 автомашина г. Семенов, ул. 
Чернышевского, д. 
79 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

31 автомашина г. Семенов, ул. 1 
Мая, д. 27 а 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

32 автомашина г. Семенов, ул. 1 
Мая, д. 8 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

33 автомашина г. Семенов, ул. 
Урицкого, д. 38 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

34 автомашина г. Семенов, ул. 1 9 сырое не 



Урицкого, д. 11 молоко разграниченная  

35 автомашина г. Семенов, ул. 
Серова, д. 5 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

36 автомашина г. Семенов, пл. Б. 
Корнилова 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

37 автомашина г. Семенов, ул. 
Осипова, д. 16 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

38 палатка, 
лоток, киоск 

г. Семенов, ул. 
Чкалова,у д. 53 

9 9 овощи, 
фрукты, 
бахчевые 

не 
разграниченная  

39 палатка, 
лоток, киоск 

г. Семенов, ул. 
Ленина, у д. 14 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

40 автомашина г. Семенов, ул. 
Пионерская, д. 6 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

41 автомашина г. Семенов, ул. 
Заводская, д. 58 в 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

42 автомашина г. Семенов, ул. 
Чкалова, д. 18 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

43 автомашина г. Семенов, ул. 
Р.Советов, д. 8 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

44 автомашина г. Семенов, ул. 50 
лет Октября, д. 55 а 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

45 автомашина г. Семенов, ул. 
Суворова, д. 12 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

46 автомашина г. Семенов, ул. 
Осипенко, д. 22 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

47 автомашина г. Семенов, ул. 
Пионерская, д. 40 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

48 автомашина г. Семенов, ул. 
Чернышевского, д. 
22 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

49 автомашина г. Семенов, ул. 
Челюскина, д. 1 

1 9 сырое 
молоко 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Беласовский сельсовет 

50 автомашина  
 

д.Беласовка 
ул.Мичуринская,  у д. 

38 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная 

51 автомашина  
 

д.Беласовка 
ул.Верхняя, у д. 23 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная 

52 автомашина  
 

д.Беласовка 
ул.Специалистов, у 

д. 4 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная 

53 автомашина  
 

д.Беласовка 
ул.Школьная, у д. 77 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная 

54  автомашина 
 

д.Бараниха, у д. 1 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

55 палатка, 
лоток, киоск 

д.Бараниха, у д. 39 а 5 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

56  автомашина 
 

с.Богоявление, ул. 
Центральная, у д. 24 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

57  автомашина 
 

с.Богоявление, ул. 
Центральная, у д. 56 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

58  автомашина 
 

с.Богоявление, ул. 
Центральная, у д. 

112 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

59 палатка, 
лоток, киоск 

с.Богоявление, у д. 
62 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

60  автомашина 
 

д.Дорофеиха, у д. 30 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

61  автомашина 
 

д.Дорофеиха, у д. 48 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

62  автомашина 
 

д.Елисеево, у д. 58 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

63  палатка, 
лоток, киоск 

 

д.Елисеево, у д. 58 5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

64  автомашина 
 

п. Каменный Овраг, 
у д. 26 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

65  палатка, 
лоток, киоск 

 

п. Каменный Овраг, 
у д. 26 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

66  автомашина 
 

п. Керженец, ул. 
Советская, у д. 11 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

67  автомашина 
 

п. Керженец, ул. 
Кооперативная, у д. 

53 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

68  палатка, 
лоток, киоск 

 

п. Керженец, ул. 
Кооперативная, у д. 

53 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 

не 
разграниченная  



товары 

69  автомашина 
 

п. Керженец, ул. 
Полевая, у д. 1 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

70  автомашина 
 

п. Керженец, ул. 
Полевая, у д. 28 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

71  автомашина 
 

п. Керженец, ул. 
Полевая, у д. 45 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

72  автомашина 
 

п. Керженец, ул. 
Полевая, у д. 63 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

73  автомашина 
 

д. Кириллово, у д. 28 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

74  палатка, 
лоток, киоск 

 

д. Кириллово, у д. 27 
а 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

75  автомашина 
 

д. Кондратьево, у д. 
24 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

76  палатка, 
лоток, киоск 

 

д. Кондратьево, у д. 
24  

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

77  автомашина 
 

д.Мошна, у д. 10 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

78  автомашина 
 

д.Мошна, у д. 14 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

79  автомашина 
 

д.Мошна, у д. 26 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

80  автомашина 
 

д.Озеро, у д. 20 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

81  автомашина 
 

д.Озеро, у д. 45 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

82  автомашина 
 

д.Озеро, у д. 56 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

83  автомашина 
 

д.Озеро, у д. 98 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

84  автомашина 
 

д.Озеро, у д. 121 2 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



товары 

85  палатка, 
лоток, киоск 

 

д. Озеро, у д. 45 2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

86  автомашина 
 

д.Пустынь, у д. 84 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

87  автомашина 
 

д.Пустынь, у д. 176 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

88  автомашина 
 

д.Пустынь у д. 180 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

89  палатка, 
лоток, киоск 

 

д.Пустынь, у д. 84 5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

90  автомашина 
 

д.Трегубово, у д. 1 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

91  палатка, 
лоток, киоск 

 

д.Трегубово, у д. 1 5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

92  автомашина 
 

д.Якимиха, у д. 3 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

93  палатка, 
лоток, киоск 

 

д.Якимиха, у д. 3 5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Боковской сельсовет 

94 автомашина  
 

д. Александровка, у 
д. 16 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

95 автомашина  
 

д. Боковая, у д. 141 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

96 палатка, 
лоток, киоск  

 

д. Боковая, у д. 138-
141 

10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  



97 автомашина  д. Большая 
Погорелка, у д. 4 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

98 автомашина  д. Большая 
Погорелка, у д. 47 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

99 автомашина  д. Люнда Шипово, у 
д. 15 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

100 автомашина  д. Люнда Шипово, у 
д. 54 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

101 автомашина  д. Малая Овсянка, у 
д. 3 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

102 автомашина  д. Малая Покровка, у 
д. 17 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

103 автомашина  д. Новодмитриевка, 
у д. 13 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

104 автомашина  д. Новодмитриевка, 
у д. 42 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

105 автомашина  д. Новодмитриевка, 
у д. 52 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

106 автомашина  д. Новопетровка, у д. 
36 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

107 автомашина  д. Озерки, у д. 31 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

108 автомашина  д. Озерки, у д. 34 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

109 автомашина  д. Озерки, у д. 67 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

110 автомашина  д. Овсянка, у д. 21 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

111 автомашина  д. Овсянка, у д. 43 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

112 автомашина  д. Овсянка, у д. 86 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

113 палатка, 
лоток, киоск    

д. Овсянка, у д. 104 5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  



114 автомашина  д. Чудово, у д. 15 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

115 автомашина  д. Шалдежка, ул. 
Центральная, у д. 49 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

116 автомашина  д. Шалдежка, ул. 
Центральная, у д. 63 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

117 автомашина  д. Шалдежка, ул. 
Молодежная, у д. 2 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

118 палатка, 
лоток, киоск    

д. Шалдежка, ул. 
Центральная, у д. 63 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Ивановский сельсовет 

119 автомашина  д. Анниковка, у д. 35 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

120 автомашина  д. Анниковка, у д. 9 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

121 автомашина  д. Донское, у д. 3 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

122 автомашина  д. Донское, у д. 7 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

123 автомашина  д. Донское, у д. 20 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

124 автомашина  д. Донское, у д. 55 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

125 автомашина д. Елистратиха, у д. 
3 

1 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

126 автомашина д. Елистратиха, у д. 
21 

1 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

127 автомашина  д. Зарубино, у д. 29 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

128 автомашина  д. Ивановское, у д. 5 9 продовольс не 



15 твенные 
товары 

разграниченная  

129 автомашина  д. Ивановское, у д. 
29 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

130 автомашина  д. Ивановское, у д. 
43 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

131 автомашина  д. Ивановское, у д. 
75 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

132 автомашина  с. Перелаз, у д. 3 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

133 автомашина  с. Перелаз, у д. 23 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

134 автомашина  с. Перелаз, у д. 50 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

135 автомашина  с. Перелаз, у д. 62 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

136 автомашина  с. Перелаз, у д. 70 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

137 автомашина  с. Перелаз, у д. 87 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

138 автомашина  с. Перелаз, ул. 
Льнозаводская, у д. 

1 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

139 автомашина  с. Перелаз, ул. 
Льнозаводская, у д. 

14 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

140 автомашина  п. Полом, ул. 
Механизаторов, у д. 

13 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

141 автомашина  п. Полом, ул. 
Механизаторов, у д. 

34 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

142 автомашина  п. Полом, ул. 
Механизаторов, у д. 

44 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

143 автомашина  п. Полом, ул. 
Механизаторов, у д. 

59 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

144 автомашина  п. Полом, ул. 
Механизаторов, у д. 

67 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

145 автомашина  п. Полом, ул. Новая, 
у д. 5 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

146 автомашина  п. Полом, ул. Новая, 3 9 продовольс не 



у д. 13 твенные 
товары 

разграниченная  

147 автомашина  п. Полом, ул. 
Школьная, у д. 8 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

148 автомашина  п. Полом, ул. 
Школьная, у д. 11 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

149 автомашина  п. Полом, ул. 
Кооперативная, у д. 

9 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

150 автомашина  п. Полом, ул. 
Ковернинская, у д. 5 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

151 палатка, 
лоток, киоск    

п. Полом, ул. 
Ковернинская, у д. 5 

4 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

152 автомашина  д. Соколово, у д. 24 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

153 автомашина  д. Соколово, у д. 12 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

154 автомашина  д. Соколово, у д. 4 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

155 автомашина  д. Татарка, у д. 90 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

156 автомашина  д. Татарка, у д. 95 5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

157 автомашина  д. Фундриково, у д. 
10 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

158 автомашина  д. Фундриково, у д. 
37 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

159 автомашина  д. Фундриково, у д. 
55 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

160 автомашина  д. Фундриково, у д. 
87 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

161 автомашина  д. Фундриково, у д. 
105 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

162 палатка, 
лоток, киоск    

д. Фундриково, у д. 
25 

2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол

не 
разграниченная  



ьственные 
товары 

163 палатка, 
лоток, киоск    

д. Фундриково, у д. 
80 

2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

164 палатка, 
лоток, киоск    

д. Фундриково, у д. 
82 

2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

165 автомашина  д. Яндовы, у д. 3 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

166 автомашина  д. Яндовы, у д. 17 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

167 автомашина  д. Яндовы, у д. 30 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

168 автомашина  д. Яндовы, у д. 46 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Ильино - Заборский сельсовет 

169 автомашина  д. Большая Елховка, 
у д. 22 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

170 автомашина  д. Доенкино, у д. 27 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

171 палатка, 
лоток, киоск    

д. Доенкино, у д. 27 2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

172 автомашина  с. Ильино - 
Заборское, ул. 

Больничная, у д. 15 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

173 автомашина  с. Ильино - 
Заборское, ул. 
Ленина, у д. 30 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

174 автомашина  с. Ильино - 
Заборское, ул. 40 
лет Победы, у д. 8 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

175 автомашина  с. Ильино - 
Заборское, ул. 

Медведева, у д. 10 

5 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

176 палатка, 
лоток, киоск    

с. Ильино - 
Заборское, ул. 

5 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



Медведева, у д. 10 товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

177 автомашина  д. Плесо, у д. 16 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Малозиновьевский сельсовет 

178 автомашина  д. Большие Пруды, у 
д. 27 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

179 автомашина  д. Большое 
Зиновьево, у д. 21 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

180 автомашина  д. Большое 
Зиновьево, у д. 46 а 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

181 автомашина  д. Васильево, у д. 29 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

182 автомашина  п. Демьяновка, у д. 
24 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

183 автомашина  д. Елфимово, ул. 
Полевая, у д. 4 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

184 автомашина  д. Ларионово, ул. 
Колхозная, у д. 61 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

185 автомашина д. Малое Зиновьево, 
ул. Колхозная, у д. 

149 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

186 палатка, 
лоток, киоск    

д. Малое Зиновьево, 
ул. Колхозная, у д. 

139 

3 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

187 автомашина  д. Малые Пруды, у д. 
11 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

188 автомашина  д. Рождественское, у 
д. 27 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

189 автомашина  д. Роньжино, у д. 1 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

190 автомашина  д. Трефилиха, у д. 4 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

191 автомашина  д. Федориха, у д. 15 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  



192 автомашина  д. Федосеево, у д. 
105 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Медведевский сельсовет 

193 автомашина  д. Большое 
Васильево, у д. 10 

10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

194 автомашина  д. Деяново, у д. 60 10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

195 палатка, 
лоток, киоск    

д. Деяново, у д. 60 10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

196 автомашина  д. Дьяково, ул. 
Центральная, у д. 6 

10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

197 автомашина  д. Дьяково, ул. 
Центральная, у д. 38 

10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

198 автомашина  д. Дьяково,ул. 
Центральная, у д. 51 

10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

199 автомашина  д. Дьяково,ул. 
Центральная, у д. 93 

10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

200 автомашина  д. Жужелка, у д. 10 10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

201 автомашина  п. Зеленый, у д. 5 10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

202 палатка, 
лоток, киоск    

п. Зеленый, у д. 5 10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

203 автомашина  д. Колосково, у д. 28 10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

204 автомашина  д. Медведево, ул. 
Верхняя, у д. 50 

10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

205 палатка, 
лоток, киоск    

д. Медведево, ул. 
Верхняя, у д. 50 

10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

206 автомашина  д. Медведево, ул. 10 9 продовольс не 



Нижняя, у д. 50 твенные 
товары 

разграниченная  

207 автомашина  д. Содомово, у д. 9 10 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Огибновский сельсовет 

208 автомашина  д. Большая 
Погорелка, у д. 15 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

209 автомашина  д. Гари, у д. 35 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

210 автомашина д. Демиха, ул. 
Дорожная, у д. 2 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

211 автомашина д. Демиха, ул. 
Дорожная, у д. 20 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

212 автомашина  д. Клышино, у д. 14 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

213 автомашина  д. Кошелево, у д. 19 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

214 автомашина  д. Михайлово, у д. 12 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

215 автомашина  д. Никитино, ул. 
Верхняя, у д. 14 а 

4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

216 палатка, 
лоток, киоск    

д. Никитино, ул. 
Верхняя, у д. 14 а 

4 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

217 автомашина  д. Никитино, ул. 
Центральная, у д. 12 

4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

218 автомашина  д. Огибное, ул. 
Микрорайон, у д. 2 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

219 автомашина  д. Огибное, ул. 
Новая, у д. 32 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

220 палатка, 
лоток, киоск    

д. Огибноеул. 
Микрорайон, у д. 1 

4 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

221 автомашина  д. Павлово, у д. 58 4 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



товары 

222 автомашина  д. Павлово, у д. 36 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

223 автомашина  д. Павлово, у д. 21 4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

224 автомашина  д. Поломное, ул. 
Верхняя, у д. 26 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

225 автомашина  д. Пятницкое, у д. 2 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

226 автомашина  д. Пятницкое, у д. 31 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

227 автомашина  д. Пятницкое, у д. 54 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

228 автомашина  д. Рыжково, у д. 23 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

229 автомашина  д. Токарево, ул. 
Верхняя, у д. 56 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

230 автомашина  с. Успенское, у д. 1 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

231 автомашина  п. Фанерное, ул. 
Дорожная, у д. 2 

  

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

232 автомашина  п. Фанерное, ул. 
Чкалова, у д. 5 

  

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

233 автомашина п. Фанерное, ул. 
Октябрьская, у д. 1  

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

234 палатка, 
лоток, киоск    

п. Фанерное, ул. 
Дорожная, у д. 1 

4 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

235 автомашина  д. Хвойное, у д. 22 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

236 автомашина  д. Хвойное, у д. 50 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

237 автомашина  д. Хвойное, у д. 62 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

238 автомашина д. Чибирь, у д. 48 2 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



товары 

административно-территориальное образование 
Пафнутовский сельсовет 

239 автомашина  д. Большая Дуброва, 
у д. 34 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

240 автомашина  д. Еремино, у д. 12 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

241 автомашина  д. Зубово, ул. 
Краюшкина, у д. 51 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

242 палатка, 
лоток, киоск    

д. Зубово, ул. 
Краюшкина, у д. 51 

1 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

243 автомашина  д. Ключи, у д. 34 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

244 автомашина  д. Малая Дуброва, у 
д. 19 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

245 автомашина  д. Пафнутово, ул. 
Юбилейная, у д. 20 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

246 палатка, 
лоток, киоск    

д. Пафнутово, ул. 
Юбилейная, у д. 20 

1 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

247 автомашина  д. Песочное, у д. 24 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

248 автомашина  д. Плюхино, у д. 27 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

249 автомашина  д. Клопиха, у д. 4 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Тарасихинский сельсовет 

250 автомашина  д. Заево, у д. 16 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

251 палатка, 
лоток, киоск    

д. Заево, у д. 16 2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

252 автомашина  д. Кулагино, ул. 2 9 продовольс не 



Новая, у д. 11 твенные 
товары 

разграниченная  

253 палатка, 
лоток, киоск    

д. Кулагино, ул. 
Новая, у д. 11 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

254 автомашина  д. Осинки, у д. 9 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

255 палатка, 
лоток, киоск    

д. Осинки, у д. 9 2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

256 автомашина  п.ст. Осинки, ул. 
Вокзальная, у д. 24 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

257 палатка, 
лоток, киоск    

п.ст. Осинки, ул. 
Октябрьская, у д. 11 

а 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

258 автомашина  п.ст. Тарасиха, ул. 
Школьная, у д. 1 а 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

259 палатка, 
лоток, киоск    

п.ст. Тарасиха, ул. 
Школьная, у д. 1 а 

10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

260 автомашина  д. Успенье, ул. 
Центральная, у д. 25 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

261 палатка, 
лоток, киоск    

д. Успенье, ул. 
Центральная, у д. 25 

3 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Хахальский сельсовет 

262 автомашина  д. Аристово, у д. 68 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

263 автомашина  д. Большое 
Оленьево, у д. 1 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

264 автомашина  д. Большое 
Оленьево, у д. 20 

2 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



товары 

265 автомашина  д. Двудельное, у д. 
22 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

266 автомашина  д. Заскочиха, у д. 9 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

267 автомашина  д. Зуево, у д. 2 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

268 автомашина  д. Зуево, у д. 25 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

269 автомашина  д. Зуево, у д. 80 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

270 автомашина  д. Козлово, у д. 5 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

271 автомашина  д. Козлово, у д. 12 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

272 автомашина  д. Колосково, у д. 28 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

273 автомашина  д. Красная Горка, у 
д. 8 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

274 автомашина  д. Красное Плесо, у 
д. 1 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

275 автомашина  д. Лещево, ул. 
Береговая, у д. 8 а 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

276 автомашина  д. Лисино, у д. 3 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

277 автомашина  с. Лыково, у д. 10 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

278 автомашина  д. Макариха, у д. 1 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

279 автомашина  д. Малое Оленево, у 
д. 16 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

280 автомашина  д. Осинки, у д. 19 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

281 автомашина  д. Паромово, у д. 32 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

282 автомашина  с. Светлое, ул. 
Школьная, у д. 27 

2 9 продовольс
твенные 

не 
разграниченная  



товары 

283 палатка, 
лоток, киоск    

с. Светлое, ул. 
Школьная, у д. 27 

10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

284 автомашина  д. Святицы, у д. 12 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

285 автомашина  д. Сутырь, у д. 18 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

286 автомашина  д. Телки, у д. 30 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

287 автомашина  д. Феофаниха, у д. 
23 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

288 автомашина  д. Филиппово, у д. 39 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

289 автомашина  д. Филиппово, у д. 25 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

290 автомашина  д. Хахалы, ул. 
Береговая, у д. 73 

4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

291 автомашина  д. Хахалы, ул. 
Заводская, у д. 2 

4 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

292 палатка, 
лоток, киоск    

д. Хахалы, ул. 
Заводская, у д. 2 

10 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

293 автомашина  д. Хомутово, у д. 15 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

294 автомашина  д. Шадрино, у д. 15 2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Шалдежский сельсовет 

295 автомашина  д. Безводное, ул. 
Центральная, у д. 22 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

296 автомашина  д. Быдреевка, у д. 1 
а 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

297 автомашина  д. Взвоз, у д. 16 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  



298 автомашина  д. Гавриловка, у д. 4 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

300 автомашина  д. Гавриловка, у д. 
57 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

301 автомашина  д. Захарово, у д. 16 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

302 автомашина  д. Захарово, у д. 61 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

303 автомашина  д. Зименки, ул. 
Центральная, у д. 54 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

304 автомашина  д. Зименки, ул. 
Центральная, у д. 81 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

305 автомашина  д. Зименки, ул. 
Школьная, у д. 25 

2 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

306 автомашина  д. Клюкино, у д. 27 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

307 автомашина  д. Мериново, у д. 14 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

308 автомашина  д. Мериново, у д. 52 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

309 автомашина  д. Мериново, у д. 
115 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

310 автомашина  д. Никитино, у д. 12 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

311 автомашина  д. Никитино, у д. 76 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

312 автомашина  д. Озерочная, у д. 18 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

313 автомашина  д. Озерочная, у д. 69 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

314 автомашина  д. Покровское, у д. 1 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

315 автомашина  д. Покровское, у д. 
85 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

316 автомашина  д. Покровское, у д. 
180 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  



317 палатка, 
лоток, киоск    

д. Шалдежул. 
Придорожная, у д. 1 

2 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

административно-территориальное образование 
Сухобезводнинский сельсовет 

318 автомашина  д. Максимиха, у д. 1 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

319 автомашина  д. Максимиха, у д. 25 1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

320 автомашина  д. Олониха, ул. 
Нижняя, у д. 43 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

321 автомашина  д. Олониха, ул. 
Нижняя, у д. 63 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

322 автомашина  д. Олониха, у д. 116 3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

323 палатка, 
лоток, киоск    

д. Олониха, ул. 
Нижняя, у д. 43 

3 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

324 автомашина  р.п. Сухобезводное, 
ул. 

Красноармейская, 
напротив д. 9 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

325 автомашина  р.п. Сухобезводное, 
ул. Школьная, у д. 1 

а 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

326 автомашина  р.п. Сухобезводное, 
ул. Школьная, у д. 29 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

327 автомашина  р.п. Сухобезводное, 
ул. 2-я Лесная, у д. 4 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

328 палатка, 
лоток, киоск    

р.п. Сухобезводное, 
ул. Горького, у д. 69 

5 9 продовольс
твенные 
товары, 
непродовол
ьственные 
товары 

не 
разграниченная  

329 автомашина  д. Большая Чамра, у 
д. 9 

1 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

330 автомашина  д. Малая Чамра, у д. 
5 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  



331 автомашина  д. Малая Чамра, у д. 
17 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

332 автомашина  д. Малая Чамра, у д. 
25 

3 9 продовольс
твенные 
товары 

не 
разграниченная  

 ». 


